
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 239

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:32:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 1343

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Pessoa Jurídica para a Prestação de Serviços visando a Adaptação em 01
(um) veículo tipo Furgão, fornecido pela SECRETARIA, a ser modificado para “Unidade
Móvel de Atendimento Médico”, com todas as instalações e mobiliários necessários para
atendimento ao público, atendendo rigorosamente as normas vigentes.
Resumo:
O Edital poderá ser retirado a partir do dia 07 de Fevereiro de 2.020.
 
SESSÃO: Centro Administrativo do Município de Espírito Santo do Pinhal, sito à Avenida Washington
Luís, nº. 50 – Jardim das Rosas, Sala de Licitações.
Espírito Santo do Pinhal, 06 de Fevereiro de 2.020.
Dione Laurindo – Secretário Municipal de Saúde.
 
Informação:
 
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone Tel.: (19)3651–9697, FAX: (19)3651–9699
ou pelo e-mail licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br .

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/239/pstrongcontratacao-de-pessoa-juridica-para-a-prestacao-de-servicos-visando-a-adaptacao-em-01-um-veiculo-tipo-furgao-fornecido-pela-secretaria-a-ser-modificado-para-unidade-movel-de-atendimento-medico-com-todas-as-instalacoes-e-mobiliarios-necessarios-para-atendimento-ao-publico-atende/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2020 00:00:00 PregaoPresencial_005_2020(Edital) Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf0f0802c677479fddb77dd1f21f9a69.pdf

